Reglament número 213/2008 de la Comissió Europea és la següent. 

CPC 93311-93329  CPV 85310000-5 Serveis d’assistència social  

En aplicació del tenor de l’article 88 del TRLCSP relatiu al càlcul del valor estimat 
dels contractes, el seu import ascendeix a  3.304.087,68 € (tres milions tres-
cents quatre mil vuitanta-set euros amb seixanta-vuit cèntims). En el càlcul de 
l’import total estimat s’ha tingut en compte qualsevol forma d’opció eventual i 
les eventuals pròrrogues del contracte, excloent l’impost sobre el valor afegit.  

Sent l’import del valor estimat d’aquesta licitació superior al llindar establert a

[...]

Segon.- Aprovar la necessitat de procedir a la licitació del contracte serveis 
d’atenció domiciliària als ciutadans de Ripollet,  quines característiques estan 
enunciades al contingut dels documents Plec de Clàusules Administratives 
Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques, el valor estimat del qual és 
3.304.087,68 € (tres milions tres-cents quatre mil vuitanta-set euros amb 
seixanta-vuit cèntims) pels dos anys de durada del contracte, més les dues 
possibles pròrrogues, d’una any cadascuna. 

Tercer.- Aprovar el caràcter plurianual de la despesa derivada d’aquest 
contracte:  
Exercici 2018: 868.704,19 € 
Exercici 2019: